PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº2885, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR
CONTRATO Nº 031/2019 MODALIDADE
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2019 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO
SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0649/2019/FMAS, protocolizado sob o nº523713, datado de 12 de

setembro de 2019,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora CARLA CAPUCHO DE
SOUZA MACHADO, matrícula Nº200050, portadora do CPF

Nº092.284.157-89, localizada na Secretaria Municipal de Ação

Social, para fiscalizar Contrato  nº031/2019 - Modalidade

(Chamada Pública nº 003/2019), conforme relacionado abaixo:

CAMILLA TOSI BRAVIM

Contrato nº 031/2019 – Contratação de Instrutor para ministrar
Oficina de artesanato à crianças, adolescentes e idosos que são
atendidas/acompanhadas no CREAS – Centro de Referência
Especializado da Assistência Social  por meio de serviços de
terceiros - pessoa física, em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Ação Social.

         Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

     Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do
mês de setembro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito